SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
                            EDITAL Nº 032/2014
 PRORROGAÇÃO PRAZO DE INSCRIÇÃO - MOTORISTA

 A Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e Financeira torna público a prorrogação do prazo de inscrições do
processo seletivo simplificado para MOTORISTA, quadro abaixo. O prazo prorrogado para as inscrições será  nos dias 24, 25 e 27
de março de 2014. A admissão dar-se-á sob a forma de contrato administrativo, nos termos da Lei Municipal 5011/2003.

Função Vagas Escolaridade  e Requisitos
exigidos para a inscrição

Remuneração Carga Horária

Motorista 03 + CR
Ensino Fundamental
Incompleto (até 6ª série) + CNH
D

R$ 724,00* 40 hs semanais

* Remuneração é composta pelo Padrão acrescido de complementação.
 As inscrições e entrega de CURRÍCULOS COMPROVADOS deverão ser realizadas  na Secretaria de Gestão Administrativa
e Financeira, na rua General Osório, 918 - Supervisão de Protocolo e Arquivo Geral, no horário das 13 hs as 17hs  (as folhas que
compõem o currículo e os documentos que o comprovam devem estar devidamente numerados e rubricados).

                                                                                                   Pelotas, 21 de Março  de 2014.

          Otoni Sergio Xavier
Superintendente de Recursos Humanos - substituto

          VISTO

José Francisco das Graças Cruz
                Secretário Municipal de Gestão Administrativa e Financeira